АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  27.05.2024 года  №  24 - р

О внесении изменений в распоряжение Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 22.12.2023 №51-р

1.Внести в распоряжение Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 22.12.2023 года № 51-р «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за Администрацией Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»  изменение, дополнив  пункт 1 строкой следующего содержания:

	[bookmark: _GoBack]918 2 07 05030 10 0000150

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста I категории Панёву Р.И.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района  Смоленской области	                           Л.П. Павликов
1

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]